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                                           Januar 2025 

Kære forældre, 

 

Godt nytår. 

Dette bliver mit sidste nyhedsbrev fra Spurvelundskolen. Som jeg skrev ud til jer før jul, har jeg fået nyt 

arbejde fra den 1. februar på en anden skole i Odense kommune. Tusind tak for tiden her på 

Spurvelundskolen, som jeg har været meget glad for. Og tak for mange venlige hilsener op til jul. Hvem der 

bliver skoleleder efter mig, er endnu uvist. Ansættelsesprocessen er sat i gang, så formodentlig vil der 1. 

maj være en ny skoleleder. Jeanett kender heldigvis procedure, drift og hele ledelsesdelen grundigt, så det 

er trygt og godt. Spurvelundskolen har fået opbygget et godt fundament og har gode værdier – også her 

har jeg en god fornemmelse, fordi værdierne er hos både børn og voksne på skolen. 

 

Læringslaboratorie 

Dagen efter vi havde sagt god juleferie til eleverne, var personalet på Spurvelundskolen på arbejde.  

Vi skulle sammen afvikle en læringslaboratoriedag, hvor personalet sammen skulle arbejde med udvikling 

af god undervisning og pædagogisk praksis indenfor et tema. Vi havde her på skolen, valgt at sætte fokus 

på ’playful learning’ – en legende tilgang til læring. Dagen bestod af tre dele: 

• Ny viden 

• Fælles drøftelse og refleksion 

• Planlægning af mikrohandlinger 

 

 
Det er hensigten, at mikrohandlingerne nu skal afprøves i klasserne, og der vil komme opfølgende samtaler 

med de enkelte teams om, hvordan det er gået, og hvad der bliver det næste skridt eller den næste 

mikrohandling. Der var en god stemning på dagen, og det er dejligt at få mulighed for at dykke ned i et 

tema, og få ny viden fra lektorerne fra læreruddannelsen i Odense. 
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Lærerstuderende 

Som I måske har lagt mærke til, så har vi en gruppe lærerstuderende på skolen fortiden. De afholder deres 

såkaldte blokpraktik i de første tre uger af det nye år. I er velkommen til at sige hej til dem, og spørge ind til 

hvordan det er at være i praktik.  

 

Skolestykke 

Som de sidste mange år, er tiden lige efter jul og nytår en periode på skolen, hvor vi dagligt lytter til sange 

fra aulaen, hvor 6. klasserne er i gang med at øve sig i årets skolestykke. Det lyder simpelthen så godt og 

hyggeligt. Vi glæder os til at se stykket i den kommende uge. 

 

Fastelavn  

I slutningen af februar, den 28/2, afholdes der traditionen tro fastelavn på skolen. Der vil være undervisning 

i klasserne fra 8 - 9.50 og kl. 10.10 vil der være tøndeslagning. Der kommer mere information om dagen, 

når vi kommer tættere på.  

 

Husk, I er altid velkomne til at kontakte skolen eller Jeanett: Jeanett på jenhe@odense.dk eller på telefon 

61377907. I kan også følge med i skolens hverdag på vores Facebookside.  

 

De bedste hilsener, 

Jeanett og Mette  
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